

Strzelce Op., dnia 28.02.2020r.

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy, ul. Strażacka 8.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na startowanie na dane pozycje w Pakiecie nr 2? Pozwoli to innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Pakiet 2, poz. 10-12

Czy Zamawiający wydzieli poz. 10-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra w rozmiarze 6cmx1m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch